

Innovasol ApS

c/o Innova Advokatfirma, Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 65 68 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Christian Lomborg Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Innovasol ApS
c/o Innova Advokatfirma
Mindet 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 65 68 46
Stiftet: 16. december 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Bestyrelse

Peter Gerken
Lars Bentsen
Christian Lomborg Jessen
Elisabet Jensen
Jørgen Lillelund Olsen

Direktion

Lars Bentsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i Obton Solenergi Don Benito A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.442 kr. mod -91.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at anpartskapitalen vil blive reetableret gennem positive resultater de kommende regnskabsår. De positive resultater forventes at komme igennem positive resultater fra kapitalandelen i Obton Solenergi Don Benito A/S.

Obton Solenergi Don Benito A/S er en sund forretning driftsmæssigt, det har den været i alle 10 driftsår. Forretningen har været udfordret af den spanske stats tilbagetrækning af subsidier. For tre år siden fik man en endelig fastlagt ordning med den spanske stat og derefter en endelig finansiering.

Der er en forventning om, at selskabet fra år 2021 kan begynde at udlodde udbytte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.250	-10.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.062
Øvrige finansielle omkostninger	-90.439	-84.974
Resultat før skat	-101.689	-99.036
Skat af årets resultat	36.247	7.694
Årets resultat	-65.442	-91.342
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.442	-91.342
Disponeret i alt	-65.442	-91.342

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.712.925	1.712.925
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.712.925</u>	<u>1.712.925</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.712.925</u>	<u>1.712.925</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	16.463
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.374	37.378
	Tilgodehavender i alt	<u>22.374</u>	<u>53.841</u>
	Likvide beholdninger	45.883	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.257</u>	<u>53.841</u>
	Aktiver i alt	<u>1.781.182</u>	<u>1.766.766</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	203.500	203.500
3	Overført resultat	<u>-1.590.418</u>	<u>-1.524.976</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.386.918</u>	<u>-1.321.476</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>2.068.365</u>	<u>1.357.591</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.068.365</u>	<u>1.357.591</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>1.094.735</u>	<u>1.725.651</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.099.735</u>	<u>1.730.651</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.168.100</u>	<u>3.088.242</u>
	Passiver i alt	<u>1.781.182</u>	<u>1.766.766</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	2.700.000	2.700.000
Kostpris 31. december 2019	2.700.000	2.700.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	-987.075	-983.013
Årets nedskrivninger	0	-4.062
Nedskrivninger 31. december 2019	-987.075	-987.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.712.925	1.712.925
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	203.500	203.500
	203.500	203.500
Anpartskapitalen består af 1.000 stk. A-anparter a 1 kr. og 202.500 stk. B-anparter a 1 kr.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.524.976	-1.433.634
Årets overførte overskud eller underskud	-65.442	-91.342
	-1.590.418	-1.524.976
4. Anden gæld		
	2.068.365	1.357.591
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.068.365	1.357.591
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 124 t.kr. vedrørende egne særunderskud.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Innova Capital Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 33251092 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
